



Thinking of you
Electrolux

Pressmeddelande

Stockholm den 3 juli 2012

Electrolux produkter börjar säljas på The Home Depot

The Home Depot, världens största specialåterförsäljare för hemrenoveringar, kommer att börja sälja Electrolux vitvaror i USA.

Efter en lansering i flera steg kommer Electrolux vitvaror under varumärkena Frigidaire, Frigidaire Gallery och Electrolux att finnas till försäljning på The Home Depot. Produktsortimentet kommer att omfatta ugnar, kylskåp, frysar, diskmaskiner och tvättmaskiner.

"Detta är en ny kund för oss och en fantastisk möjlighet att skapa tillväxt för Electrolux samtidigt som fler konsumenter erbjuds våra innovativa produkter", säger Jack Truong, chef för Electrolux Vitvaror Nordamerika. "Denna nya affär skyndar på vår tillväxt i Nordamerika och ger möjlighet att intensifiera våra investeringar i innovationer och nyttodrivna design för produkter under varumärkena Frigidaire och Electrolux. Alla våra kunder, däribland Home Depot, kommer att dra nytta av investeringarna för att driva tillväxt."

Med en nettoomsättning på SEK 26,6 miljarder 2011, utgör USA koncernens enskilt största marknad. I USA säljer Electrolux vitvaror under varumärkena Electrolux och Frigidaire, dammsugare och småapparater under varumärkena Electrolux och Eureka och utrustning för professionell användning under varumärket Electrolux.

För mer information, kontakta Electrolux Pressjour, +46 8 657 65 07.

Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell användning. Konsumenter köper 40 miljoner Electroluxprodukter i 150 länder varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup konsumentinsikt, ta fram innovativa lösningar designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, spisar, luftkonditionering och småapparater så som dammsugare under välkända varumärken som Electrolux, AEG, Eureka och Frigidaire. Under 2011 hade Electrolux en omsättning på 102 miljarder kronor och 58 000 anställda. För mer information besök www.electrolux.com/press och www.electrolux.com/news.

Electrolux kan vara skyldigt att offentliggöra informationen i denna release enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 juli 2012 klockan 16.10 (CET).